➢ De cide de louer à  Monsieur Yànnick DAY le locàl commerciàl situe  3 Plàce des Tilleuls à  compter 1er 
septembre 2025 OU de s là fin des tràvàux si celle-ci est ànte rieure ou poste rieure à  cette dàte  

➢ Fixe le montànt du loyer mensuel à  600 €  
➢ Fixe le montànt de là càution à  mille deux cents euros (1200.00 €) 
➢ Autorise Monsieur Le Màire, à  signer le bàil à  intervenir.  

11 PETIT-NIORT : DEMANDE DE SUBVENTION AU TITRE DES AMENAGEMENT DE SECURITE 

Monsieur le Màire informe le Conseil Municipàl que suite àux fortes intempe ries, de tràvàux de reprise des